
 

 

 

 

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 № 135 ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 22/01/11-168/2019 по признакам нарушения
обществом с ограниченной ответственностью СК «Стройлайн» (ИНН
1902022533, 630005, Новосибирская обл., г. Новосибирск, ул. Гоголя, д.
51 офис 24/1), обществом с ограниченной ответственностью «Вымпел»
(ИНН 5407502518, 630132, Новосибирская обл, г. Новосибирск, пер.
Бурлинский Переезд, д. 84А) пункта 2 части 1 статьи 11
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции»; по признакам нарушения публичным акционерным
обществом «РусГидро» (ИНН 2460066195, 660049, Россия,
Красноярский край, г. Красноярск, ул. Дубровинского, д. 43 к. 1),
обществом с ограниченной ответственностью СК «Стройлайн» (ИНН
1902022533, 630005, Новосибирская обл., г. Новосибирск, ул. Гоголя,
д. 51 офис 24/1) пункта 1 части 1 статьи 17 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать комиссию по рассмотрению дела № 22/01/11-168/2019 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель комиссии:

< … >;

члены комиссии:

< … >;



< … >;

< … >;

< … >;

< … >;

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на < … >.

 

 

Руководитель                                                                              И.Ю. Артемьев

 

 


